АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.10.2023г. № 598

О внесении изменений в постановление Администрации города Усть-Илимска от
06.12.2019г. № 669

Учитывая решение комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на

территории города Усть-Илимска (протокол от 08.09.2023г. № 6), руководствуясь приказом Службы

потребительского рынка и лицензирования Иркутской области от 20.01.2011г. № 3-спр «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных

образований Иркутской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», статьями

34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 06.12.2019г. № 669 «Об

утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования город Усть-Илимск» следующие изменения:

1) в приложении № 1:

в графе 3 строки 42 слово «киоск» заменить словами «торговый павильон»;

строку 212 признать утратившей силу;

дополнить строкой 227 следующего содержания:

«    227. ул. Наймушина, в

районе дома 6

торговый

павильон

ремонт обуви,

изготовление

ключей

да до

15

Государственная

собственность не

разграничена

круглогодичный

»;

2) приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», разместить

в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте

Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина